Repcrte:'lBG_RODM
FIDEICOMISO KARIBAO UNO sbaro AECEABGER
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ESTADOQ DE SITUACION Pégina:!1 do
Al 31 de Diciembre de 2016 vaelzza
Moneda del Producto: DOLARES  Moneda del Reporte: DOLARES |

FIDEVAL

FONDOS ¥ FIRFICOMISTS

A\

ACTIVOS

CuentaContable =~ Nombre de Cuenta Contable s __Saldo Moneda Reporte

1 ACTIVO 1,264,816.17

101 ACTIVO CORRIENTE 896,047.70

101.01 EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO 20,214.82

101.02 ACTIVOS FINANCIEROS 151,964.06

101.03 INVENTARIOS 724,728.57

101.05 ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES 40.25

102 ACTIVOS NO CORRIENTES 367,868.47 '
102.05 ACTIVOS POR IMPUESTOS DIFERIDOS 367,868.47 !
TOTAL DE ACTIVOS o 1,264,816.17 |
TOTAL DE CUENTAS DE RESULTADO DEUDORAS 0.00 |
TOTAL GENERAL DEL ACTIVO Y GASTOS 1,264,816.17 ‘
PASIVOS |
Cuenta Contable _____Nombre de Cuenta Contable L __Saldo Moneda Reporte |
2 PASIVOS 854,084.17 '
201 - PASIVO CORRIENTE 739.553.99 i
201.03 CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR 615.713.95 i
201.07 OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES 56.73 i
201.13 OTROS PASIVOS CORRIENTES 123.783.31 |
202 PASIVO NO CORRIENTE 114.510.18

202.06 ANTICIPOS DE CLIENTES 114.510.18

TOTAL DE PASIVOS St e s  854,064.17

PATRIMONIO

Cuenta Contable

3

301
301.04
306
306.02
307
307.02

" PATRIMONIO NETO

___Nombre do Gupnt Contable

__Saldo Moneda Reporte

CAPITAL

PATRIMONIO DE LOS NEGOCIOS FIDUCIARIOS
RESULTADOS ACUMULADOS

(-) PERDIDAS ACUMULADAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO

(-} PERDIDA NETA DEL PERIODO

TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL GENERAL DE PASIVO, PATRIMONIO E INGRESOS

 410.752.00
1.694.432.62
1.694.432.62
-1.102.560.98
-1,102.560.98
-181.119.64
-181.119.64
© 410,752.00
1,264,816.17



FONDOS ¥ FIDEICOMISOS

FIDEICOMISO KARIBAO UNO
’&k Fl D EVAL ESTADO DE RESULTADOS

Del 01 de Enero de 2016 al 31 de Diciembre de 2016

Moneda del Producto: DOLARES

INGRESOS
Cuenta Contable Nombre de Cuenta Contable

4 CUENTAS DE RESULTADO ACREEDORAS

TOTAL DE INGRESO¢

Moneda del Reporte: DOLARES

___ Saldo Moneda Reporte
0.00

0.00

GASTOS

Cuenta Contable Nombre de Cuenta Contable Saldo Moneda Reporte
5 CUENTAS DE RESULTADO DEUDORAS 231.414.92
502 GASTOS 231.414.92
502.02 GASTOS ADMINISTRATIVOS 231.414.92
TOTAL DE GASTOS 231.414.92
TOTAL DE INGRESOS MENOS GASTOS 23141492

OTROS RESULTADOS INTEGRALES

CuentaContable =~ Nombre de Cuenta Contable Saldo Moneda Reporte
6 ORI (OTROS RESULTADOS INTEGRALES) 50,295.28
606 (+) INGRESO POR IMPUESTO DIFERIDO 50,295.28

TOTAL DE OTROS RESULTADOS INTEGRALE!

. 50.295.28
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